ПРОТОКОЛ № ___
заседания комиссии по охране труда от «__» _______ 201__ г.
____________________________________________________________________
(наименование профсоюзной организации)
Состав комиссии по охране труда: _____ чел.
Присутствовали: _____ чел.
Председательствует:
Повестка:
1. Выборы председателя комиссии по охране труда.
2. Выборы заместителя председателя комиссии по охране труда, представителя администрации.
3.Выборы заместителя председателя комиссии по охране труда, представителя от выборного профсоюзного органа.
4. Выборы секретаря комиссии по охране труда.
5. Закрепление участков административно-общественного контроля за охраной труда в учреждении за членами комиссии.
1.Слушали:
Об избрании председателя комиссии по охране труда.
Постановили:
Избрать председателем комиссии по охране труда _____________________________
2.Слушали:
Об избирании заместителя председателя комиссии по охране труда, представителя администрации.
Постановили: Избрать заместителем председателем комиссии по охране труда ________________
3.Слушали:
Об избирании заместителя председателя комиссии по охране труда, представителя выборного профсоюзного органа.
Постановили:
Избрать заместителем председателем комиссии по охране труда ________________
4.Слушали:
Об избирании секретаря комиссии по охране труда.
Постановили:
Избрать секретарем комиссии по охране труда ________________________________
5.Слушали:
О закреплении участков административно-общественного контроля за охраной труда в учреждении за членами комиссии.
Постановили:
Территорию учреждения с хозяйственными постройками закрепить за ____________
____________________________________
И т.д.
Председатель комиссии по охране труда ___________ _______________
Секретарь комиссии по охране труда ______________ _______________